正誤表
契約件名）新たな点検支援システムの設計構築業務

誤 正
【提案依頼書】 3.1（1）提出方法
ホームページからダウンロードする参加意思確認書（様式－10）及
び秘密保持契約書（様式－11）に必要事項を記載し、参加意思確認
書１部、秘密保持契約書 2 部を郵送により提出するものとする。

【提案依頼書】 3.1（1）提出方法
ホームページからダウンロードする参加意思確認書（様式－10）及
び秘密保持契約書に必要事項を記載し、参加意思確認書１部、秘密
保持契約書 2 部を郵送により提出するものとする。

【様式 1～9】 （様式-2）・業務実施体制
予定技術者名

【様式 1～9】 （様式-2）・業務実施体制
配置予定技術者名

【様式 10～14】 （様式-11）秘密保持契約書 秘密保持契約書を様式から除外し、様式-11 は欠番とする。

秘密保持契約書
株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング（以下「甲」という）と
（以下「乙」という）とは、甲乙間にて甲の新たな点検支援システム
の設計構築への乙の技術提案に関する検討（以下「本検討」という）
を行う際の秘密保持等の条件について、次のとおり契約（以下「本契
約」という）を締結する。

秘密保持契約書
株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング（以下「甲」という）と
（以下「乙」という）とは、甲乙間にて甲の新たな点検支援システム
の設計構築業務への乙の技術提案に関する検討（以下「本検討」とい
う）を行う際の秘密保持等の条件について、次のとおり契約（以下
「本契約」という）を締結する。

秘密保持契約書
甲 東京都荒川区東日暮里五丁目 7 番１８号
  株式会社ネクスコ東日本ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
  技術本部 技術開発推進部⾧  深瀬 正之

秘密保持契約書
甲 東京都荒川区東日暮里五丁目 7 番１８号
  株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング
  技術本部 技術開発推進部⾧  深瀬 正之

【様式 10～14】 （様式-12）辞退届
2021 年 4 月 1 日に公表がありました「新たな点検支援システムの
設計構築業務」について、都合により参加を辞退します。

【様式 10～14】 （様式-12）辞退届
2021 年 4 月 21 日に公表がありました「新たな点検支援システムの
設計構築業務」について、都合により参加を辞退します。

【特記仕様書】 文書全体
<例>3.3.1.基本設計工程 基本設計書

【特記仕様書】 文書全体
<例>3.3.1.基本設計工程 （1）基本設計書